

		商 品 名				
		マルシマ 鰯削りぶし				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		2054	40 g	20	270円	292円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		170×245×45 (mm)		54g	4906657205408	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		470×190×280 (mm)		1.5kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度		
1年	直射日光、高温多湿を避け保存してください。			常温		
原材料名	セールスポイント・一般品との違い					
いわしの煮干(いわし(国産))	<p>◎国産の新鮮な鰯を削りぶしにしました。 コクのあるだしで、煮物や椀物をさらに美味しく仕上げます。 天然のたんぱく源、カルシウム補給にお役立て下さい。</p> <p>◎そのまま冷奴、焼そば、ごはん等にふりかけて食べても美味しいです。</p> <p>◎酸化防止剤等の添加物は使用していませんので、安心して お召し上がり下さい。</p> <p>※原材料のいわしはえび、かにを食べています。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>					
原料産地						
いわし：長崎県、 熊本県						
アレルギー物質(28品目)						
無						
容器包装資材						
袋：プラ (PP、EVOH)						
栄養成分表示(推定値)(100g当たり)		製 造 工 程				
エ ネ ル ギ ー	345kcal	1 水揚げ 2 水洗 3 煮熟 4 乾燥 5 選別 6 頭取り 7 蒸煮				
たん ぱ く 質	71.3g	8 放冷 9 切削(削り) 10 マグネット 11 ふるい				
脂 質	6.1g	12 計量充填(不活性ガス充填) 13 金属検知 14 箱詰				
炭 水 化 物	1.3g					
食 塩 相 当 量	1.9g					
カ ル シ ウ ム	940mg					
ラベル表示	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無					
備 考			品質保持剤	発 売 日		
製造所：株式会社桑田商店 広島県福山市南松永1-22-3			不活性ガス	2005年2月		
			金属検知機	ウエイトチェッカー		
			<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無		
		fe 1.0 ㎍ sus 2.0 ㎍	g ~ g			

